
CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 

ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl

Nowy Targ, 2024-11-08

Nasz znak: ZA.272.20.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 08.11.2024r.

Nazwa zamówienia:

Dostawa materiałów szkoleniowych, oprogramowania oraz sprzętu 
komputerowego w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

Przedmiot zamówienia podzielony został na 5 następujących części:

 Część 1 – Dostawa materiałów szkoleniowych z zakresu cyberbezpieczeństwa – szczegółowy opis 
przedmiotu zmówienia stanowi załącznik nr 4.1 do niniejszej SWZ.

 Część 2 – Dostawa dysków twardych do macierzy dyskowych – szczegółowy opis przedmiotu 
zmówienia stanowi załącznik nr 4.2 do niniejszej SWZ.

 Część 3 – Dostawa systemu do automatycznego skanowania antywirusowego nośników 
wymiennych   – szczegółowy opis przedmiotu zmówienia stanowi załącznik nr 4.3 do niniejszej SWZ.

 Część 4 – Dostawa niszczarki dysków twardych – szczegółowy opis przedmiotu zmówienia stanowi 
załącznik nr 4.4 do niniejszej SWZ.

 Część 5- Dostawa access point oraz kontrolera sprzętowego do zarządzania AP – szczegółowy opis 
przedmiotu zmówienia stanowi załącznik nr 4.5 do niniejszej SWZ.

Źródło finansowania zamówienia: dofinansowanie ze środków UE 81% oraz dofinansowanie z budżetu 
państwa stanowiące 19% w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 
współfinansowanego  z programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Projekt 
II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający przekazuje następujące informacje:

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

 Część 1 – Dostawa materiałów szkoleniowych z zakresu cyberbezpieczeństwa – szczegółowy opis 
przedmiotu zmówienia stanowi załącznik nr 4.1 do niniejszej SWZ.



CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 

ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl

Lp.
Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto za całość 
zamówienia

Dodatkowa 
usługa- 

wdrożenie 

1

Uniseco Sp. z o.o. 
ul. Niemierzyńska 17A
71-441 Szczecin,
NIP 8522615101

24 600,00 zł TAK

2

DEVTALENTS Sp. z o.o.
Ul. Mazowiecka 11 lok. 49 
00-052 Warszawa,
NIP 5272643080

24 600,00 zł TAK

 Część 2 – Dostawa dysków twardych do macierzy dyskowych – szczegółowy opis przedmiotu 
zmówienia stanowi załącznik nr 4.2 do niniejszej SWZ.

Lp.
Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto za całość 
zamówienia

Wydłużenie 
gwarancji na 

sprzęt na 36 m-cy 

1

ITPUNKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Wandy 18A 
40-322 Katowice 
NIP 6412477789

100 491,00 zł TAK

2

InfoSoftware Polska Sp. z o.o.
Ul. Przemysłowa 5A
38-457 Szczepańcowa
NIP 6842630791

88 560,00 zł NIE

3

Andromeda Marek Łęgowski
ul. Kilińskiego 78a
33-300 Nowy Sącz
NIP 5311105732

82 168,92 zł TAK

 Część 3 – Dostawa systemu do automatycznego skanowania antywirusowego nośników 
wymiennych   – szczegółowy opis przedmiotu zmówienia stanowi załącznik nr 4.3 do niniejszej SWZ.

Lp.
Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto za całość 
zamówienia

Dodatkowa 
usługa - 

wdrożenie 

AND Computers Mirosław Osmala
Ul. Kazimierza Wielkiego 16
34-400 Nowy Targ,
NIP 8641556445                            

31 930,80 zł
TAK



CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 

ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl

 Część 4 – Dostawa niszczarki dysków twardych – szczegółowy opis przedmiotu zmówienia stanowi 
załącznik nr 4.4 do niniejszej SWZ.

Lp.
Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto za całość 
zamówienia

Wydłużenie 
gwarancji na 
sprzęt na 24 

miesiące 

1

Andromeda Marek Łęgowski
ul. Kilińskiego 78a
33-300 Nowy Sącz
NIP 5311105732

5 400,00 zł TAK

 Część 5- Dostawa access point oraz kontrolera sprzętowego do zarządzania AP – szczegółowy opis 
przedmiotu zmówienia stanowi załącznik nr 4.5 do niniejszej SWZ.

Lp
.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena brutto za całość 
zamówienia

Dodatkowa 
funkcjonalność 

1

AND Computers Mirosław Osmala
Ul. Kazimierza Wielkiego 16
34-400 Nowy Targ,
NIP 8641556445                            

7 915,02 zł TAK


		2024-11-08T10:00:52+0000
	Robert Władysław Furca




